FUNDAÇÃO EDUCACIONAL GUAÇUANA - FEG
SETOR DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01, de 2016

DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processos Seletivos da Fundação Educacional Guaçuana -
FEG, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº 01 de 2016 e resolve o que segue:

I – DECLARAR, após a correção das Folhas de Respostas, a Aprovação/Classificação da Prova Objetiva.
Para todos os Empregos foram aprovados os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova

Objetiva. Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 2,5.

II – INFORMAR que os casos de empate, para o emprego de Auxiliar de Serviços Gerais, foram resolvidos conforme critérios

do Edital Nº 01 de 2016.

III – INFORMAR que a lista dos classificados em ordem decrescente de nota, e a lista com o nº de inscrição dos reprovados e

ausentes consta no ANEXO I, deste Edital, e será afixada no Setor de RH da FEG, à  Rua Hugo Panciera, 386, Imóvel
Pedregulhal, Mogi Guaçu/SP e também publicada nos sites www.sigmarh.com.br e www.feg.br.

IV – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos referentes as notas atribuídas, devendo os mesmos

serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, no Setor de RH da Fundação Educacional Guaçuana - FEG, à Rua Hugo Pancieira,
nº 386 - Centro - Mogi Guaçu/SP. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 09 de dezembro de 2016.

PROFº JOÃO LUIZ FERRARI
Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

APROVADOS: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 13200757 Renata Cristina da S. M. Corrêa 229537510 97,5 25/12/1972
2 13201610 Jéferson Macena Bueno 385164786 97,5 26/06/1997
3 13200490 Julia Gabriele Silva 54131967x 97,5 05/05/1998
4 13200239 Emerson Cesar de Souza 47317454 95,0 07/10/1990
5 13201110 Luara Agre Righi 573368107 95,0 28/11/1998
6 13200003 José Carlos Marini 181336510 92,5 25/12/1968
7 13200609 Edesio Marques 2374878905 92,5 19/08/1972
8 13201286 Anderson Batista 334089517 92,5 03/07/1981
9 13201900 Myrian Teixeira de Oliveira 34602889-9 92,5 21/12/1983

10 13200525 Elis Pedroso de Andrade Iamarino 479615408 92,5 07/10/1991
11 13201244 Erica Thais de Oliveira 455267005 92,5 27/01/1995
12 13201588 Alcione de Cássia Pereira 233790597 90,0 21/09/1972
13 13201777 Janaina Ferreira 243833076 90,0 28/01/1975
14 13200265 Marcio Vieira de Carvalho 320358756 90,0 12/03/1984
15 13201907 Camila Keiko Morimoto Miguel 428968636 90,0 28/08/1986
16 13201966 Mariana Slonik Caetano 479668152 90,0 02/08/1991
17 13200869 Kerolaine Fernandes L. da Costa 535010655 90,0 22/05/1998
18 13201340 Hilda Pereira da Silva 109003251 87,5 31/10/1957
19 13201257 Fabiana da Cunha Estape 281440591 87,5 19/07/1976
20 13200498 Simonia Ap. Mota Rodrigues 413677588 87,5 09/06/1986
21 13200279 Célia Regina Lourenço de Almeida 25.542.106-0 85,0 20/11/1972
22 13201418 Neusa dos Reis 293528573 85,0 31/01/1976
23 13200142 Thays Regina F. dos Santos 424053433 85,0 26/03/1984
24 13200040 Tatiane Carina C. Escanavaque 445557898 85,0 18/06/1989
25 13200361 Cinthia da Silva Custodio 459425778 85,0 25/01/1995
26 13200576 Vinicius de Moraes Silva 522139875 85,0 16/11/1998

2

27 13200999 Dirce Ap. de Souza Domingos 24763962-x 82,5 09/10/1967
28 13201346 Luciana Garbi 23.306.912-4 82,5 20/02/1972
29 13200876 Júnia Vilela Rodrigues 287076908 82,5 04/06/1978
30 13201188 Raphael Danilo dos Santos 408552098 82,5 23/11/1986
31 13200005 Meirieli Ap. de Oliveira Lourenco 45839230-3 82,5 24/07/1988
32 13200443 Tálita Gabriela Ap. da Silva 389962405 82,5 04/11/1997
33 13200467 Maria Helena de C. Mantovani 17939168-9 80,0 11/08/1964
34 13200002 Maria Jose Recchia 226774879 80,0 24/09/1969
35 13200286 Paulo Sérgio Barbosa 248353780 80,0 24/04/1971
36 13200140 Vera Lucia de Sousa Freitas 271821516 80,0 19/01/1975
37 13201009 Eliana Carita Faria Pereira 28432306-8 80,0 03/08/1979
38 13200551 Marita de Morais Silva 28813976 80,0 29/06/1980
39 13200256 Vanda Ligia G. Zeni de Alvarenga 32535593-9 80,0 22/05/1981
40 13201513 Maria Paula dos Santos 456578316 80,0 09/08/1984
41 13200981 Shirley Benedito Pereira Chiorato 17590206 77,5 17/01/1968
42 13201259 Lucimar Pereira 21822100-9 77,5 13/06/1970
43 13200698 Elisabete Ap. de Souza Faria 20439958 77,5 24/02/1971
44 13200094 Solange Alves 287781963 77,5 25/12/1977
45 13201960 Emerson Guilherme Teixeira 34206691-2 77,5 23/07/1983
46 13201091 Estela Fontes Lopes de Moraes 432598558 77,5 05/02/1986
47 13200680 Maira Martins Moreira de Carvalho 357051877 77,5 03/04/1992
48 13201689 Benedita Pereira Diogo Kawati 144725241 75,0 18/11/1958
49 13201711 Rossana da Silva Teixeira 187484399 75,0 07/05/1962
50 13200224 Sonia Ap. Coelho de Almeida 18080660-9 75,0 01/07/1963
51 13201457 Marcia Gomes Barbosa 156671700 75,0 17/12/1964
52 13200004 Meire Ana G. de S. Catarenussi 28813950-1 75,0 02/06/1977
53 13201234 Tatiane Jaqueline Duarte 336471609 75,0 28/02/1985
54 13201107 Carla Cristina de Olveira Moraes 453140506 75,0 26/10/1988
55 13200376 Luana Araújo Alves Rocha 481238050 75,0 29/08/1991
56 13200454 Daniela Barbosa Ribeiro do Prado 482632355 75,0 16/07/1992
57 13200599 Débora Hellen de Souza 419991086 75,0 06/10/1994
58 13201990 Thomas Liniquer da Silva 461297437 75,0 24/12/1994
59 13200544 Lucia Helena Ferri Xavier 163328419 72,5 07/09/1961
60 13201645 Vanessa Cristina R. de Toledo 322331894 72,5 28/11/1980
61 13200683 Graziele Locatelli Rodrigues 408551938 72,5 16/08/1987
62 13201887 Maria Rafaela Chenini Caetano 48.872.756-X 72,5 31/03/1993
63 13201489 Jaqueline Pereira 442411066 72,5 24/03/1994
64 13201918 Sani Lane de Souza 243828846 70,0 12/10/1974
65 13200063 Silvana Maria Ribeiro 32.866.193-4 70,0 25/10/1980
66 13200393 Angelica Célia da Silva 410482961 70,0 07/01/1994
67 13201674 Pamela Letícia Souza dos Santos 49040734-1 70,0 05/11/1998
68 13201430 Marliete de Moura Pereira 245519671 67,5 10/03/1968
69 13201135 Leni da Cunha Gouveia 21873090 67,5 15/03/1971
70 13200397 Carita Cristina Cezarani 33647427 67,5 04/05/1979
71 13200809 Lucelia Fontes Lopes da Silva 43.259.913-7 67,5 04/11/1984
72 13200025 Thiago Sabino dos Santos 45035099x 67,5 21/03/1986
73 13200633 Eduarda N.Marta 47913464 67,5 11/10/1991
74 13200751 Marina Joyce Correa 451161762 67,5 06/04/1994
75 13201303 Sabrina Ap. Pereira Amaro 550073528 67,5 07/10/1995
76 13201354 Serli de Fatima Fergueira 55.654.540-0 65,0 31/01/1962
77 13201265 Vanda Clara de Arruda 245519956 65,0 02/11/1973
78 13200592 Benedita Ines Alves Antonio 245004774 65,0 07/02/1975
79 13200931 Alessandra Ramos 35.594.867-9 65,0 01/08/1977
80 13201232 Silvana Ap. de Moraes Perucci 45732407 65,0 15/04/1985
81 13200226 Marli Regina Coelho Barroso 19948111-8 62,5 29/01/1966
82 13200065 Adriana Maria de S. S. Rezende 201897696 62,5 22/01/1972
83 13200666 Lais Fernanda Tressoldi 479143845 62,5 06/08/1991
84 13201539 Roneide Siqueira da Silva Querido 175012210 60,0 15/08/1964
85 13200110 Adriana da Silva Lustoza Pinto 27.804.517.0 60,0 18/07/1974
86 13200502 Silvana Gonçalves dos Reis 276202041 60,0 02/01/1975
87 13201007 Cleiton Gomes Barbosa 280044914 60,0 30/04/1982
88 13200860 Wagner da Silva Ortega 35809657-1 60,0 19/03/1986
89 13201233 Priscila Ap. de Moraes Gonçalves 495268951 60,0 11/06/1993
90 13200925 Guilherme Ferreira Lima 489069927 60,0 19/06/1993
91 13200647 Roseane Santos de Melo 607.049 57,5 31/10/1964
92 13201445 Daiana Graciano da Luz 366182808 57,5 23/07/1981
93 13201559 Lais Helena de Castro 386169822 57,5 02/06/1997
94 13200865 Irene Isabel de Moraes Ranzatto 9591515 55,0 02/07/1951
95 13201891 Maria Tereza Chenini N 21872847 55,0 29/10/1967

3

96 13200796 Sidnei Garbi 188331669 55,0 30/04/1970
97 13200267 Cristina Amaral 321877974 52,5 13/08/1979
98 13200690 Adriana Virgilio Figueredo 346633473 52,5 28/06/1980
99 13201940 Rafaela Regiane Lima 428969677 52,5 07/07/1985
100 13200400 Ane Caroline Silva 468617383 52,5 17/05/1990
101 13201591 Mayara. Ciene. Lucio 4734443709 52,5 27/03/1991
102 13200064 Adriana Valerio da Silva 425029827 50,0 01/02/1988

REPROVADOS (Nº de Inscrição): AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

13200014 13200309 13200585 13200857 13201058 13201189 13201440 13201562 13201677
13200071 13200311 13200630 13200902 13201072 13201208 13201463 13201577 13201695
13200103 13200427 13200740 13200907 13201095 13201218 13201466 13201619 13201718
13200178 13200488 13200749 13200923 13201139 13201365 13201503 13201635 13201902
13200246 13200545 13200785 13201010 13201141 13201422 13201522 13201657 13201911
13200304 13200553 13200801 13201051 13201183 13201426 13201546 13201669 13201974

Mogi Guaçu, 09 de dezembro de 2016.

PROFº JOÃO LUIZ FERRARI
Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos